
 

 

 
COMUNE DI GARBAGNA NOVARESE 

Provincia di Novara 
 

COPIA 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    56 

  

 

OGGETTO : 
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI. 

 
L’anno  duemilaquattordici, addì  undici, del mese di  novembre, alle ore  19 e minuti  00,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MANZINI MATTEO  Sindaco   X  

    MILANESI DAVIDE  Vicesindaco   X  

    MACCAGNOLA FABIO  Assessore   X  

    Totale   3  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. Gabrio Mambriniil quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MANZINI MATTEO  nella sua qualità di Sindaco assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

Delibera G.C. n.56 del 11/11/2014 
Oggetto: Assegnazione contributi. 
 
Su proposta dell’Assessore all’assistenza e ai servizi sociali; 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO l’art.21 del regolamento comunale di organizzazione che demanda alla Giunta 
l’assegnazione dei contributi; 
 
VISTE le singole richieste pervenute mediante appositi modelli conformi ai fac-simili contenuti nel 
vigente regolamento; 
 
VISTA la precedente deliberazione della G.C. n.53 del 4/11/2014 divenuta regolarmente esecutiva 
ai sensi di legge con la quale si approvava in attuazione dell’art.10 del vigente regolamento per la 
concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici e soggetti privati l’apposito 
piano di riparto dei settori di intervento; 
 
RITENUTO di assegnare i contributi per l’anno 2014 seguendo la distribuzione così appresso 
indicati: 
 
A) ASSISTENZA SOCIALE 

AIDO    €    300,00 
AVIS    €    300,00 
     ---------------- €  600,00 

 
B) ATTIVITA’ SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO 

PROGARBAGNA   € 4.750,00 
     ----------------- € 4.750,00 
 
     TOTALE € 4.750,00 

 
VISTA l’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria resa dal responsabile del 
servizio finanziario ai sensi dell’art.151 comma 4 del D.Lgs. 267/00 e dell’art.5 del regolamento 
comunale di contabilità; 
 
CON VOTI unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
1) DI ASSEGNARE per l’anno 2014 alle associazioni operanti sul territorio comunale, per le 

motivazioni meglio espresse in narrativa, i seguenti contributi, ai sensi dell’art.6 del vigente 
regolamento: 

 
A) ASSISTENZA E SICUREZZA SOCIALE 

AIDO    €    300,00 
AVIS    €    300,00 
    --------------- €   600,00 

 
 
 

B) ATTIVITA’ SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO 
PROGARBAGNA  € 4.750,00  
    ----------------- € 4.750,00  
   TOTALE  € 4.750,00 



 

 

 

 

2) DI IMPUTARE la somma di € 4.600,00 all’intervento 1.05.02.05  e € 750,00 all’intervento 
1.06.03.05. 

 
  

  

  

  

  

  

 

 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MANZINI MATTEO 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  11/12/2014 

 

Garbagna Novarese, lì 11/12/2014 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 11/12/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. Gabrio Mambrini 

 

 

===================================================================== 

 

 


